
 

UCHWAŁA NR LIV/382//2018  
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 10 października 2018 r. 

 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia  

– schronisku dla osób bezdomnych   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 97 ust. 5 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1508 i 1693) Rada 

Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
 
 § 1. Uchwała ustala szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności przez osoby 

bezdomne, dla których właściwym miejscowo jest miasto Białogard, za pobyt w ośrodku 

wsparcia – schronisku dla osób bezdomnych, zwanym dalej „schroniskiem”. 
 

 § 2. 1. Przyznanie osobie bezdomnej tymczasowego schronienia w schronisku 

następuje odpłatnie, jeżeli dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę  

w rodzinie przekracza kwoty kryterium dochodowego określone w art. 8 ust. 1 ustawy  

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

 

 2. Osoba bezdomna, o której mowa w ust. 1, ponosi opłatę za każdy dzień pobytu  

w schronisku.  

 

 3.  Podmiot kierujący ustala opłatę za pobyt osoby bezdomnej, o której mowa w ust. 1, 

w schronisku z uwzględnieniem następujących kryteriów: 

 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub 

dochód na osobę w rodzinie w % kwot 

kryterium dochodowego 

Odpłatność w % kosztu dziennego pobytu 

osoby bezdomnej w schronisku 

powyżej 100% do 150%  20 % 

powyżej 150% do 200% 40% 

powyżej 200% do 250% 60% 

powyżej 250% do 300% 80% 

powyżej 300% 100% 

 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

         PRZEWODNICZĄCY 

                                               RADY MIEJSKIEJ  

 

                                                                                            mgr Sławomir Domański  


